Winkelsensor
berührungslos
transmissiv
Baureihe RFC4800
Serie 600
Besondere Merkmale
• berührungslos, magnetisch
• transmissiv messend

(S. separates Datenblatt RFC
Positionsgeber)
Bestellangaben
Elektrische Schnittstelle
1: Analoge Schnittstelle mit Versorgung 24 VDC (18,0 VDC ... 30,0 VDC)
2: Analoge Schnittstelle mit Versorgung 5 VDC (4,5 VDC ... 5,5 VDC)
3: Analoge Schnittstelle mit Versorgung 12/24 VDC (9,0 VDC ... 34,0 VDC)
FR C 84 0 1 6 3 6 12 1 02 1
Ausgangssignal Analoge 24 VDC Schnittstelle 1XX
1: 0 VDC ... 10 VDC
Ausgangsignal Analoge 5 VDC Schnittstelle 2XX
1:  5 % ... 95 % der Versorgung
2: 10 % ... 90 % der Versorgung
Ausgangssignal Analoge 12/24 VDC-Schnitstelle 3XX
2:  4 mA ... 20 mA
4:  0,5 VDC ... 4,5 VDC
5:  0,25 VDC ... 4,75 VDC
Analoge Schnittstelle 1XX und 2XX und 3XX
1: Steigende Kennlinie CW
Elektrischer Anschluss
201: NT Standardkabel geschirmt, 4-pol. 0,5 m (24 VDC, 5 VDC)
251: NT-Standardkabel ungeschirmt, 4-pol. 0,5 m (12/24 VDC)
401: NT-Standardlitzen 3 x 0,5 m (12/24 VDC, 5 VDC)
Serie
6: Serie 600
Messwinkel Serie 600
36: Messwinkel 0° ... 360°
Mechanische Ausführung
4801
Baureihe
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG
Postfach 4220
73745 Ostfildern (Ruit)
Horbstraße 12
73760 Ostfildern (Ruit)
Telefon +49 711 44 89-0
Telefax +49 711 44 89-118